
Több százan gyűltek össze a Nádasdy-vár udvarán, hogy 
együtt ünnepeljenek az 1848/49-es forradalom és szabad-
ságharc 176. évfordulóján a langyos tavaszi napsütésben.  
A Himnuszt a Sárvári Koncertfúvószenekar előadásában hall-
hatták az ünneplők. Az emlékező beszédet Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester mondta.

„Március tizenötödike jelkép, 
mely magába sűríti a megelőző 
évtizedek fokozatosan kibontako-
zó reformmozgalmát, de egyben 
jelképezi a forradalom kitörése után 
alig fél évvel kezdődő szabadság-
harcot is. A nemzeti színű kokárda 
mindannyiunk szíve felett egy 
közösségbe köt össze minket ma-
gyarokat, éljünk bárhol a világban. 
Piros, fehér, zöld, ez a magyar föld 
– ismételjük óvodás korunk óta. 

Március tizenötödike összehoz 
minket, függetlenül pártállástól, 

világnézetektől, kortól és nem-
től. A kokárda viselése még ma 
sem ciki, sőt egy olyan ünnepen 
vagyunk, amikor azt vesszük 
észre, ha valakin nincs. Közös-
ségben érezzük magunkat és 
természetesnek vesszük, hogy 
részt vegyünk az ünnepségeken, 
Sárváron és bárhol az országban. 
Sőt, magyar közösségeink a nagy-
világban szintén e napon jönnek 
össze, hogy átéljék és megerő-
sítsék magyarságukat.” – szólt az 
alpolgármester.

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
beszédében kiemelte: 1848 tava-
sza Magyarország történelmének 
semmi mással össze nem hason-
lítható fordulata. Felidézte Széche-
nyi István, Kossuth Lajos, Petőfi 
Sándor, Dessewffy Aurél alakját. 
Mint mondta, a forradalmat és a 
szabadságharcot ugyan leverték, 
de az új önkényuralom nem tudta 
ott folytatni, ahol alig másfél évvel 
korábban abbahagyta. A joggal és 
karddal vívott küzdelem megmu-
tatta, hogy a magyarokkal mindig 
számolni kell, mert mernek nagyok 
lenni. Mernek nagyot álmodni 
és tenni is azért. Tudnak várni és 
a szabadság, az önrendelkezés 
bűvös és vonzó eszméjét átadni 
generációról generációra.

Folytatás a 3. oldalon
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Ülésezett 
a képviselő- 
testület!
A sárvári képviselő-testület 
megtartotta márciusi soron 
következő ülését a Városháza 
nagytermében. 

A sárvári képviselő-testület 
támogatta, hogy dr. Gulyás 
Ferenc rendőrezredest, rend-
őrségi főtanácsost nevezzék ki 
a Sárvári Rendőrkapitányság 
vezetőjének 2024. május 1-től. 
Dr. Gulyás Ferenc 2023. no-
vember 1-től látta el a sárvári 
rendőrkapitányság vezetését, 
amely egy év időtartamra szólt. 
A vármegyei rendőr-főkapi-
tány írásban arról tájékoztatta 
a testületet, hogy Dr. Gulyás 
Ferenc agilis és alapos vezető, 
irányítása alatt az állomány 
összefogottan, jó színvonalon 
végezte munkáját, így a testület 
egyhangúlag támogatta újabb 
kinevezését.

Beszámolót hallgattak meg 
a Szombathelyi Egyházmegyei 
Karitász Szent Jakab Szociális 
Központjának és Levendula  
Házának 2023. évi szakmai 
munkájáról az ülésen. A szo-
ciális központ szolgáltatásait 6 
sárvári, míg a Levendula Házét, 
ahol pszichiátriai betegeket 
látnak el, 13 sárvári lakos vette 
igénybe.

Folytatás az 5. oldalon

TÖBB SZÁZAN ÜNNEPELTÉK EGYÜTT 
SÁRVÁRON A MÁRCIUSI IFJAKAT!

Az ünnepi műsorban a Sárvári Turisztikai Technikum 10T osztálya lépett fel (Fotó: MCs)
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TÁJÉKOZTATÓ 
az ingyenes lakossági LED-csere programban igényelt  

IZZÓK ÁTVÉTELÉRŐL 
Ezúton értesítjük a tisztelt lakosságot az ingyenes lakossági LED-csere programban igényelt izzók 

átvételével kapcsolatos tudnivalókról. 

Az átvétel helye:  SÁRVÁR ARÉNA – Sportolói bejárat mellett 
9600 Sárvár, Nádasdy Ferenc u. 30. 

Átvételi időpontok Városrész 

április 2. kedd 9.00 – 12.00 12.00 –16.00 KERTVÁROS I.  
a Tinódi utca és a Kassa utca vonalától az 
Ungvár utca vonaláig elhelyezkedő utcák április 3. szerda 15.00 – 18.00 

április 4. csütörtök 9.00 – 12.00 14.00 – 18.00 SÁRI városrész és RÁBASÖMJÉN 
PETŐFI utca – LAKÓTELEP 

Hunyadi utca és Deák Ferenc utca között 
elhelyezkedő utcák április 5. péntek 9.00 – 12.00 

április 8. hétfő 15.00 – 18.00 KERTVÁROS II. 
a Tinódi utca és a Kassa utca vonalától a 

Várkerület utca irányába elhelyezkedő utcák 
ALKOTMÁNY utca - LAKÓTELEP 

TIZENHÁROMVÁROS városrész április 9. kedd 9.00 – 12.00 12.00 – 16.00 

április 10. szerda 15.00 – 18.00 PÉNTEKFALU városrész 
HEGYKÖZSÉG 
LÁNKAPUSZTA április 11. csütörtök 9.00 – 12.00 12.00 – 16.00 

Tisztelettel kérjük a fenti időpontok és területi beosztás betartását az átvétel során,  
hogy a várakozás elkerülhető legyen! 

 A LED csomagot az a személy veheti át, akinek a nevére a regisztráció szólt. A
személyazonosság igazolása érdekében feltétlenül hozza magával a személyi igazolványát
és lakcímkártyáját! Az izzók átvétele csak az okmányok bemutatását követően lehetséges.

 A regisztrált személy helyett átvételre csak az jogosult, aki hivatalos, két tanú által aláírt
meghatalmazással rendelkezik. Ebben az esetben a meghatalmazott személynek kell a
személyazonosságát igazolnia.
A meghatalmazás átvehető személyesen az önkormányzati hivatal portáján, a helyszínen, vagy
letölthető az alábbi oldalról:
https://www.ledcsere.hu/assets/documents/Meghatalmazas_atvetelre_LEDCSERE.pdf

 Sárvár Város Önkormányzata és a CYEB Energiamegoldások Kft. között létrejött szerződés
értelmében a személyazonosság igazolása, vagy hivatalos meghatalmazás hiányában a
LED csomagok átvételére nincs lehetőség!

 Akinek a fent megadott időpontok egyike sem megfelelő kérjük, hogy jelezze az
önkormányzati hivatal központi telefonszámán: 95/523-100
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Folytatás az 1. oldalról
Dr. Máhr Tivadar így zárta ünne-

pi beszédét: „Jómagam nemcsak 
a tervezésben hiszek. Nemcsak 
abban, hogy felmérve lehető-
ségeinket, számot vetve a ren-
delkezésre álló erőforrásokkal 
fogalmazzuk meg céljainkat. 
Hiszek abban is, hogy már azok 
megfogalmazása idején vonjuk 
be az érdekelt feleket. Az elmúlt 

évek, évtizedek során ezt a poli-
tikát folytattuk Sárváron. Politikai 
nézeteink természetes módon 
nem minden ponton illeszkednek 
egymáshoz, de nem vitatjuk, hogy 
a velünk szemben ülő is városunk 
javát szolgálja, fejlődését segíti. 
Hiszek abban, hogy minden apró 
lépés közösségünk, a sárváriak 
javát szolgálja. Egy bizonytalan 
jelenben, egy folyamatosan ala-

kuló jövőben Sárvár legyen a 
történelem egy biztos pontja, ahol 
érdemes lenni és jó élni. Amiért 
érdemes tenni és amit érdemes 
szolgálni. Nekem ezt jelenti 1848 
és 49 üzenete. És Önöknek, nektek 
mit jelent?”

Az ünnepi műsorban a Sárvári 
Turisztikai Technikum 10T osztálya 
lépett fel, felkészítő tanáruk Szalai 
Viktória volt. A megemlékezés zá-
rásaként az ünneplők átvonultak 

Petőfi Sándor és gróf Batthyány 
Lajos szobraihoz. Kondora István 
polgármester, Dr. Máhr Tivadar 
és Szabó Zoltán alpolgármeste-
rek, valamint dr. Szijártó Valéria 
címzetes főjegyző először gróf 
Batthyány Lajos szobránál, majd 
Petőfi Sándor emlékművénél 
helyezett el koszorút, őket köve-
tően a pártok és civil szervezetek 
képviselői koszorúztak.

-fr-

Az ünnepi beszédet Dr. Máhr Tivadar alpolgármester mondta (Fotó: MCs)

A városvezetők megkoszorúzták  Petőfi Sándor szobrát (Fotó: MCs)

A Magyar Köztársaság elnöke az 1848/49-es forradalom és 
szabadságharc 176. évfordulója alkalmából a Magyar Ér-
demrend Tisztikeresztje kitüntetést adományozta Kondora 
István, Sárvár polgármestere részére, amelyet Navracsics 
Tibor területfejlesztési minisztertől vehetett át március  
12-én a Vigadóban.

A kitüntetést Kondora István, 
Sárvár város polgármestere ré-
szére Sárvár és lakói iránti elköte-
lezettséggel végzett, példaértékű 
városvezetői munkája, valamint 
a település közösségi és sport-
életének fejlesztését szolgáló 
tevékenysége elismeréseként 
adományozta Sulyok Tamás köz-
társasági elnök.  

Kondora István az elmúlt 30 
évben önkormányzati képvi-
selőként, városvezetőként Sárvár 
intézményi infrastruktúrájának 
fejlesztéséért, a közszolgáltatások 
– ezen belül különösen a humán 
közszolgáltatások – színvonalának 
fejlesztéséért végzett munkáját 
ismerték el. A polgármester a 
város polgárainak boldogulása 

iránt érzett felelősséggel több 
évtizede fáradhatatlanul dolgozik 
azért, hogy az itt élő emberek 
számára szerethető, élhető várost 
teremtsen.

A sikeres pályázatoknak köszön-
hetően az elmúlt 10 esztendőben 
a város valamennyi intézményé-
nek részleges vagy teljes felújítása 
megtörtént. Városépítő, -szépítő 
tevékenységének eddigi leglátvá-
nyosabb megnyilvánulása a Posta 
tér és a Hild park, valamint a Sárvár 
Aréna kialakítása.

Városvezetőként nagyon sokat 
tett azért, hogy kiváló együtt-
működést, jó munkakapcsolatot 
alakítson ki az új fenntartó szer-
vekkel, így a katasztrófavédelem-
mel, a járási hivatallal, a tanke-

rületi központtal, 
a  s z a k k é p z é s i 
centrummal és 
azok vezetőivel 
annak érdekében, 
hogy a városban 
működő, a város 
és vonzáskörze-
te lakossága által 
igénybe vett szol-
gáltatások színvo-
nala, hozzáférhe-
tősége javuljon.

Kondora Ist-
ván köszönetet 
mondott a kitün-
tetésért, kiemelte, 
hogy a Tisztike-
reszt négy ága jól 
szimbolizálja azt 
az összefogást, amelynek köszön-
hetően átvehette az elismerést. 
– Az egyik ága a családomat és 
a feleségemet illeti, a másik a 
közvetlen kollégáimat érinti, a 
harmadik ága azokat a sárvária-
kat illeti, akik bizalommal voltak 

irántam és a negyedik ága marad 
nekem, hiszen közös érdemünk ez 
az elismerés, csak együtt sikerül-
hetett – mondta a polgármester, 
aki hozzátette, hogy ezt a kitün-
tetést is a sárvári múzeumnak 
adományozza majd.

Navracsics Tibor és Kondora István a kitüntetéssel

A MAGYAR ÉRDEMREND TISZTIKERESZTJÉT 
VEHETTE ÁT KONDORA ISTVÁN 

TÖBB SZÁZAN ÜNNEPELTÉK EGYÜTT SÁRVÁRON A MÁRCIUSI IFJAKAT
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Március 15-én délelőtt a Nádasdy Kulturális Központ munka-
társai gyermekfoglalkozással, nemzeti jelképek keresésével, 
fegyverbemutatóval, tárlatvezetéssel és az elmaradhatatlan 
Regös Együttes dalaival várták a múzeumba betérőket. 

A múzeum munkatársainak 
nagy örömére már 9 óra után 
nagy volt az érdeklődés a múze-
um programjai iránt. 
Molnár Andrea prog-
ramigazgató elmond-
ta, hogy a gyermekek 
a díszteremben a hu-
szársághoz kapcsoló-
dó tárgyakat készít-
hettek: csákót, tarsolyt, 
kokárdát, lovacskát. 
Hatalmas érdeklődés 
övezte a kézműves 
foglalkozásokat, mely-
re nemcsak a sárvári 
gyerekek voltak kíván-
csiak, hanem a megye 
számos helységéből 
érkeztek családok. A 
rendezvényen részt 
vett Kondora István 
polgármester és Sza-

bó Zoltán alpolgármester is 
az unokáival. Kondora István 
elmondta, hogy fontosnak tartja, 

hogy az idősebb generáció meg-
ismertesse a fiatalokkal a múlt 
tiszteletét és annak fontosságát, 
hogy ezekre az eseményekre 
emlékeznünk kell.

Az idei évben sem maradhatott 
el a Regös Együttes koncertje 
március 15-én, akik új helyszínen, 
a múzeum időszaki folyosóján 
adták elő műsorukat. Boda Csaba 
elmondta, az idei évben a ver-
bunkok kerültek a középpontba, 
melyek fontos dallamai voltak az 
1848–49-es forradalom és szabad-
ságharc időszakának.

Takács Zoltán Bálint nagy sikerű 
tárlatvezetést tartott, ahol szó 
esett a huszárságról és a múze-
um március 15-én bemutatott 
új szerzeményéről a 17. századi 
Nádasdy-puskáról, melyet a Ná-
dasdy Ferenc Múzeum tavaly 
vásárolt. A vásárláshoz szükséges 
összeget múzeumi jegyeladásból 
finanszírozták.

Közel 700-an látogattak el nem-
zeti ünnepünkön a Huszárképző-
be, azaz a Nádasdy Ferenc Múze-
um családi programjára.

Gabika

Az 1848/49-es forradalom 
és szabadságharc 176. 
évfordulója alkalmából a 
Vas Vármegyei Közgyűlés 
március 14-én tartott ün-
nepi ülést a vasegerszegi 
művelődési házban. 

A megemlékezés keretében 
Vas Vármegye Szolgálatáért „Ok-

tatási Tagozata” elismerésben 
részesült Eredicsné Mayer Éva, a 
Sárvári Nádasdy Tamás Általános 
Iskola tanára és Pernecker Csilla, a 
Sárvári Tinódi Gimnázium tanára, 
akiket Kondora István polgár-
mester Vámos Zoltán főispánnal 
és dr. Kondora Bálinttal, a Vas 
Vármegyei Közgyűlés alelnökével 
köszöntött.

 Eredicsné Mayer Éva 1984 óta 
tagja a Sárvári Nádasdy Tamás 
Általános Iskola pedagógus kö-
zösségének. Kezdetben matema-
tikát és testnevelést, 1994-től né-
met nyelvet is tanít. Pedagógiai 
ismereteit folyamatosan bővíti. A 
Diákönkormányzat munkáját se-
gítő tanárként a közösségi életbe 
történő beilleszkedésre, egymás 
segítésére, elfogadásra, koope-
ratív együttműködésre ösztönzi 
tanulóit. Rendkívül sokrétű prog-
ramokkal, tartalmas szabadidős 
elfoglaltságokkal teszi változa-
tossá az iskolai mindennapokat. 
Diákjai évek óta eredményesen 
szerepelnek a tanulmányi és 
sportrendezvényeken. Alkotó 
gondolkodásmódjával, a fel-
adatok pontos végrehajtásával, 
iskolája és tanulói iránti elhiva-
tottságával minta a felnövekvő 
pedagógus nemzedék számára.

Pernecker Csilla 1985-től a 
sárvári Gárdonyi Géza Általá-
nos Iskolában kezdett tanítani, 

ahol osztályfőnöki feladatai 
mellé karnagyként megkapta 
az iskola 70 fős gyermekkórusát 
is. Az iskola kulturális életének 
szervezője, az iskola és a városi 
rendezvények állandó szereplői 
lettek diákjaival. 1993-ban a 
sárvári Tinódi Gimnáziumban 
folytatta pályáját. Énektanári és 
kórusvezetői munkája mellett 
osztályfőnöki feladatokat is 
ellátott, majd 1998-ban magyar 
nyelv és irodalom szakos közép-
iskolai tanári diplomát is szerzett. 
A gimnázium kulturális életének 
egyik irányítója lett. Mindkét tan-
tárgya kiváló lehetőséget kínál 
arra, hogy felkeltse tanítványai 
érdek lődését a művészetek 
iránt, amelyet személyes példa-
mutatással is erősít. Nemcsak a 
tehetséges, hanem a hátrányos 
helyzetű diákoknak is segítséget 
nyújt. Eddigi pályafutása alatt 
mindig is törekedett a hiteles, 
korrekt, következetes pedagó-
gusi magatartásra. 

Vámos Zoltán, Eredicsné Mayer Éva, Kondora István, 
Pernecker Csilla és dr. Kondora Bálint 

EREDICSNÉ MAYER ÉVA ÉS PERNECKER CSILLA 
megyei kitüntetésben részesült  

Takács Zoltán Bálint mutatta be a Nádasdy-puskát (Fotó: TRG)

Ifjú huszárok a múzeumban (Fotó: TRG)

KÖZEL 700-AN LÁTOGATTAK EL MÁRCIUS IDUSÁN A NÁDASDY MÚZEUMBA!
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Bemutatta képviselőjelöltjeit
a Fidesz–KDNP Sárváron

Dr. Hajdu Tamás PhD, a Sár-
vári Tinódi Gimnázium tör-
ténelem–latin nyelv szakos 
kutató tanára, gombkötő 
és paszományos népi ipar-
művész állami kitüntetést 
kapott.

A pedagógus a Magyar Bronz 
Érdemkereszt polgári tagozat 
kitüntetést vehette át a nemzeti 
ünnep alkalmából Vitályos Esz-
tertől, a Kulturális és Innovációs 
Minisztérium miniszterhelyette-
sétől a Pesti Vigadóban. 

A kitüntetett a gombkötés és 
paszománykészítés területén 
korábban megkapta „A Népmű-
vészet Ifjú Mestere”, a „Népi Ipar-
művész”, az „Az Év Ifjú Mestere” 
címeket, valamint a „Gránátalma” 
díjat. Dr. Hajdu Tamás tudomá-
nyos munkássága is jelentős. 
1993 és 1996 között az MTA 
TMB-ösztöndíjasaként végzett 
kutatásokat a XIX. századi deb-
receni férfiviseletről. 1999-ben 
kandidátusi értekezéséért kutató 
pedagógusi pályadíjat kapott. 
2008-ban ugyancsak Kutató 

Vitályos Esztertől vette át az Érdemkeresztet Dr. Hajdu Tamás

Folytatás az 1. oldalról
Megállapították a 2024/ 

2025-ös nevelési évre vo-
natkozó óvodai beiratkozás 
feltételrendszerét, így április 
23–24-re tűzték ki az óvodai 
beíratás időpontjait, amely-
nek helye a Sárvári Vármelléki 
Óvoda székhelye lesz. – A Vár-
melléki óvoda után a Szatmár 
utcai óvoda is megújulhatott. 
Egyetlen elmaradásunk van 
még, a Bocskai utcai óvoda 
felújítása, de bízom abban, 
hogy a következő önkormány-
zati ciklusban ez is megújulhat 
– szólt Dr. Máhr Tivadar alpol-
gármester, aki hozzátette, sze-
retné, ha a sárvári családok azt 
éreznék, hogy városunkban jó 
gyermeket vállalni, jó itt élni és 
dolgozni.

Napirendre kerültek az ön-
kormányzati cégek üzleti tervei 
is, a Sárvári Gyógyfürdő Kft., a 
Sárvári Városgondnokság Non-
profit Kft., a Sárvári Média Non-
profit Kft. és a Sárvári Sportfólió 
és Kulturális Kft. is elkészítette 
az idei évre vonatkozó tervét. 
– A testület jóváhagyta az 
önkormányzati cégek üzleti 
terveit, valamennyi társaság 
megpróbálta nagyon reálisan, 
nagyon konzervatívan megfo-
galmazni a terveit, belekalku-
lálták azokat a bizonytalansági 
tényezőket, amelyek a gazda-
sági évet kísérik. Ugyanakkor 
el kell mondani, hogy az önkor-
mányzat anyagi értelemben is 
a gazdasági társaságok mögött 
van – húzta alá Kondora István 
polgármester.

Ülésezett a sárvári képviselő-testület!

Bemutatta sárvári képviselőjelöltjeit a Fidesz–KDNP helyi 
szervezete. A legutóbbi helyhatósági választásokhoz képest 2 
körzetben indulnak új jelöltek, 6 körzetben pedig a már ismert, 
jelenleg is tevékeny, tapasztalattal rendelkező politikusok szá-
mítanak a szavazók bizalmára.

A 2024-es önkormányzati vá-
lasztásokon a pártszövetség sár-
vári polgármesterjelöltje Kondora 
István, aki negyedszer indul a 
polgármesteri posztért. Kondora 
István 1994–2002-ig dolgozott 
képviselőként, illetve bizottsági 
elnökként Sárvár Város Önkor-
mányzatában. 2002-től – két cik-
luson át – alpolgármesterként és 
2010 óta polgármesterként vezeti 
Sárvárt a választók bizalmának és 
támogatásának köszönhetően. 
Legutóbb a szavazatok 67,54%-
ával választották polgármesternek.

– Az elmúlt évtizedekben Sárvár 
töretlenül fejlődött, a város stabilan 
működött. Nekünk a jövőben is 
a biztonságot és a stabilitást kell 
képviselnünk, szakértelemmel kell 
végeznünk a munkánkat. Ezért úgy 

döntöttünk, hogy 6 körzetben a 
jelenlegi önkormányzati képviselő-
ket indítjuk ismét, akik megfelelő 
tapasztalattal rendelkeznek, jól is-
merik a körzetüket. Két körzetben 
új jelöltek mérettetik meg magukat 
a választáson. A 2. számú egyéni 
választókerületben Németh Ernő, a 
Sárvári Gárdonyi Géza Általános Is-
kola igazgatója lesz a Fidesz–KDNP 
képviselőjelöltje, aki több mint két 
évtizede a Kertvárosban él, és évek 
óta segíti kertvárosi képviselőink 
munkáját. A 4. számú választó-
kerületben Kampelné Kozlovszki 
Mariannát, a Sárvári Cseperedő 
Bölcsőde kisgyermeknevelőjét 
indítja a pártszövetség, aki külsős 
bizottsági tagként dolgozik a 
képviselő-testületben – mondta 
el Kondora István polgármester.   

Az 1. számú egyéni választóke-
rület képviselőjelöltje Varga Károly 
lesz, a 3. számú körzetben Dr. Máhr 
Tivadar, az 5. számú egyéni válasz-
tókerületben Németh Róbert, a 6. 
számúban Vinter István, a 7. számú 
egyéni választókerületben Kondo-
ra István, a 8. számúban Varga Jenő 
indul a 2024-es önkormányzati 
választásokon. 

– Bízom abban, hogy valameny-
nyi jelöltünknek bizalmat szavaz-
nak a választók, és a következő 
testületben is együtt dolgozha-
tunk Sárvárért, a sárváriakért. Po-
zitív kampányra készülünk, április 

20-án indul a jelölti aláírásgyűjtés,  
a következő hetekben szórólapo-
kon, plakátokon, online-felülete-
ken is megszólítjuk a választókat 
– szólt Dr. Máhr Tivadar alpolgár-
mester, a Fidesz Sárvári Szerveze-
tének elnöke.

– Kérem a sárváriak támogatását, 
hogy lendülettel és tapasztalattal 
folytathassuk a városépítő mun-
kát – zárta a tájékoztatót Kondora 
István polgármester.

 A 2024-es önkormányzati vá-
lasztásokat június 9-én tartják az 
európai parlamenti választással 
együtt.

Németh Ernő, Kampelné Kozlovszki Marianna, Kondora 
István, Dr. Máhr Tivadar, mögöttük Varga Károly, Németh 
Róbert, Vinter István, Varga Jenő (Fotó: Wieder Sándor)

Állami kitüntetést kapott a Tinódi gimnázium tanára
pedagógusi pályadíjjal ismerték 
el munkásságát a XX. századi 

magyaros férfiruhát bemutató  
„A kismagyar” című kötetéért.
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Elégedettek a sárvári turisztikai szereplők a 2023. évi vendég-
látogatottsági adatokkal – erről számoltak be a Sárvári Tourin-
form Irodában tartott turisztikai évértékelőn a helyi szakem-
berek. A tavalyi év a 2022-es évhez hasonló vendégforgalmi 
számokat hozott, ami jó teljesítmény. A magyar vendégkör 
visszaesését a külföldi vendégkör bővülése kompenzálta.

Turisztikai évértékelőt tartott 
március 7-én a sárvári Tourin-
form irodában Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester, Haller Ferenc, a 
Sárvár Tourist & TDM Nonprofit 
Kft. ügyvezető igazgatója és Si-
mon Szilárd, a Sárvári Turisztikai 
Egyesület elnöke.

A 2023. évi vendégforgalmi 
adatokat és a vendégösszetételt 
Haller Ferenc értékelte.

– A 2022-es évhez viszonyítva 
egy hasonló vendégéjszaka és 
egy kicsit alacsonyabb fürdőven-
dég létszámmal büszkélkedhe-
tünk, ami azt gondolom, hogy 
ebben az időszakban egy nagyon 
jó teljesítmény. A vendégössze-
tételnél azt látjuk, hogy kicsit a 
magyar vendégkör visszaesése 
tapasztalható, viszont a külföldi 
vendégkörnek a nagyobb szá-
mú érkezése kompenzálta ezt. 
Kommunikációs kampány tekin-
tetében is nagyobb hangsúlyt 
fektet mind a TDM, mind pedig 
a TDM tulajdonosai a külföldi 
vendégek megszólítására. A TDM 
a magyar piacon kívül a lengyel 

piacon tevékenykedik, a fürdővel 
együttműködve pedig az osztrák, 
cseh és a szlovák, szálláshely te-
kintetében pedig a bajor piacot 
is megszólítjuk. Reméljük, hogy 
az idei év is hasonló számokat 
tud produkálni, mint a 2023-as – 
ismertette az igazgató.

A Sárvári TDM kiemelkedő 
marketingtevékenységét szakmai 
díjakkal is jutalmazták. Legutóbb 
a Magyar Marketing Szövetség 
2023-as Marketing Diamond 

Awards elnevezésű versenyén 
nyert három gyémánt díjat a 
szervezet. Az elismerést február 
7-én adták át Budapesten. A 
majd 300 pályázat közül a város 
turisztikai szervezete ezúttal a 
fotós és videós közösségi média 
aktivitásaival és egyedi fejlesztésű 
online kampányával, a VillámRelax 
játékával került a legjobbak közé.

– Ez egy visszaigazolás szá-
munkra. A tulajdonosoktól a 
taggyűlésen, illetve évközben a 
kommunikációs megbeszélése-
ken pozitív visszajelzést kapunk 

a tevékenységünket illetően, és 
szerencsére ezt a szakma is díjazza 
– fogalmazott Haller Ferenc.

A sárvári Tourinform Iroda szol-
gáltatásai kapcsán kiemelte, egész 
évben lehetőség nyílik a helyiek 
és a turisták számára az eszköz-
bérlésre, e-roller, e-bike, e-segway 
és hagyományos kerékpárok 
is szerepelnek a kínálatban. A 
Magyar Turisztikai Ügynökséggel 
együttműködésben a sárvári-
aknak is tudnak jó kirándulási 
ötletekkel szolgálni, bármelyik 
magyarországi régióról tájékozta-
tást adnak, számos prospektus áll 
rendelkezésre az irodában.

Simon Szilárd értékelésében 
elmondta, az egyesülethez pozitív 
visszacsatolások érkeztek, kiemel-
kedő év volt a 2023-as.

– A z egyesület i  tagok k al 
egyeztetve elmondhatom, hogy 
a tavalyi év egységesen, minden-
kinek jól sikerült, egy kiemelkedő 
év volt. Idén a januári és februári 
hónapunk bár nem alakult úgy, 
ahogy vártuk, pozitív jelként azt 
vettük észre, hogy az előfogla-
lások azonban szép számmal 

megindultak – tájékoztatott 
Simon Szilárd.

Az egyesület szorosan együtt-
működik a helyi TDM-mel. Közö-
sen pályáztak a Nemzeti Együtt-
működési Alap és a Városi Civil 
Alap pályázataira, és összesen 
mintegy 5,6 millió forintot nyertek 
imázsanyagok készítésére.

– A TDM-mel karöltve ket-
tő sikeres pályázatot is véghez 
tudtunk vinni. Az idei évre is az 
a terv, hogy a TDM segítségével 
ezt továbbra is tudjuk folytatni, és 
ezáltal hozzá tudjunk járulni Sár-
vár marketingjéhez. Az egyesületi 
bővítés is jól haladt, öt taggal tud-
tunk bővülni, és úgy néz ki, hogy 
még van érdeklődés. Reményeink 
szerint további tagokat tudunk 
csábítani az egyesülethez – tette 
hozzá.

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
rámutatott, a Covid-járvány után 
az energiaválságból is kilábalt a 
város, a turisztikai szereplők. Bíz-
nak abban, hogy 2024-ben egy 
jó év, egy nyugodt év elé néznek.

– A turizmusnak a világa egy 
nagyon dinamikus világ. Látjuk 
azt, hogy egy nagyon kicsi vál-
tozás a világban már alapjaiban 
meg tudja változtatni azokat az 
elvárásokat, amelyeket kitűz-
tünk magunk elé, de reméljük, 
hogy felkészültünk. A kora tavasz 
az az időszak, amikor a várost 
is próbáljuk egy kicsit rendbe 
szedni, készülünk a tavaszra, a 
tereket feltakarítjuk, talán még 
jobban elkezdődik a virágosítás. 
A szabadtereink, a zöldövezetek, 
a Csónakázó-tó körüli területek 
bizonyos értelemben mind meg 
fognak újulni, új éves lendüle-
tet fognak kapni. A Sárvárfürdő 
természetesen szintén készül az 
idei évi tavaszi, nyári szezonra. 
Reméljük azt, hogy egy nagyon 
szép, és turizmus szempontjából 
prosperáló év elé nézünk – fogal-
mazott az alpolgármester.

Az előfoglalási adatok bizako-
dásra adnak okot. A szállás.hu friss 
összesítése szerint már a március 
15-éhez kapcsolódó hosszú hét-
végén is kiemelkedően sokan 
választották Sárvárt. Az előfogla-
lási adatok alapján a fürdőváros 
a hetedik volt a TOP 10-es listán. 

sii

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

április 4-én és 11-én, 
csütörtökön 17 órakor

BIZAKODVA TEKINTENEK az előttünk álló turisztikai szezonra

A Csónakázó-tó környéke a város egyik turisztikai központja
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Elindult az út- és járdafelújítási program Sárváron, amelyre 
150 millió forintot különített el az önkormányzat az idei költ-
ségvetésében. A város szinte minden pontján sor kerül vala-
milyen beavatkozásra, út-, járda- vagy csapadékvíz-elvezető 
felújításra. Ezzel párhuzamosan a minden évben visszatérő 
kátyúzási és padkajavítási munkálatok is elkezdődnek.

Március 11-én 
elindult az út-, 
csapadékvíz-el-
vezető és járda-
felúj ítási  prog-
r a m  S á r v á ro n .  
A kivitelezést a – 
közbeszerzésen 
nyertes – TIA 2002 
Kft. végzi, akik a 
munkálatokat a 
Március 15. és a 
Szatmár utcában 
kezdték meg. 

A sár vár i  h i -
vatal képviselői 
a kivitelezőkkel 
együtt helyszíni 
kooperációt tar-
tottak a Március 
15. utcában, ahol 

teljes hosszában megújul a páros 
oldali járda.

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
az egyeztetésen elmondta, 150 
millió forintot különített el az 
önkormányzat az idei költségve-
tésében a felújítási programra.

– Ez egy önerős beruházás, 
tehát az önkormányzat saját 
beruházása. Sok helyen, a vá-
ros minden részén be fogunk 
avatkozni. Olyan helyszíneken, 
amelyek az elmúlt években már 
felírásra kerültek a lakossági 
fórumokon vagy képviselői meg-
keresések alapján – nyilatkozta az 
alpolgármester.

Hozzátette, bíznak abban, hogy 
a tavasz során végig tudnak érni 
a legkritikusabb pontokon, és 
nyárra már rendben lesznek az 
utcák, járdák.

– A tervek elkészültek, a kivitele-
zés elindult, én remélem azt, hogy 
május végére el is készülünk vele. 
Mindezzel párhuzamosan elindul 
a kátyúzási, a padkázási program, 
az is egy jelentősebb beruházás, 
néhány 10 millió forint értékben 
– fogalmazott.

Az első héten megkezdődött 
a munka a Szatmár utcában is. A 
Rákóczi utca és az óvoda közötti 
szakaszán minden ingatlant érin-
tően, az óvodától a volt cukorgyári 
kastélyig tartó páratlan oldali 
részén újítják fel a csapadékvíz-el-
vezető árkokat. A 84-es és a 23-as 
házszámok előtt is megoldják a 
csapadékvíz-elvezetés problé-
máját. 

Tovább épül és szépül a Szat-
már utcai óvoda környezete is. 
Miután az épület kibővült és új 
külsőt kapott, most a megköze-
líthetősége javul. Az intézmény 
előtt felújítják az utat, és zúzalékos 
parkolót alakítanak ki. 

A munkavégzések időtartama 
alatt az esetleges kényelmetlen-
ségekkel járó, de elkerülhetetlen 
forgalomkorlátozások miatt a 
lakosság szíves türelmét, megér-
tését kéri a sárvári önkormányzat 
és a kivitelező. 

A munkálatok ütemezéséről, a 
forgalomkorlátozásokról folyama-
tosan tájékoztatjuk a lakosságot a 
Sárvári Média felületein.

sii

Heti rendszereséggel tartanak kooperációt – Kovács Attila iroda-
vezető-helyettes, Dr. Máhr Tivadar alpolgármester, Horváth László 
műszaki ellenőr és a kivitelező képviselői (Fotó: CSz)

Készül a vízelvezető árok a 
Szatmár utcában (Fotó: CSz)

ÚTAK, JÁRDÁK ÉS CSAPADÉKVÍZ-ELVEZETŐK ÚJULNAK MEG

EMLÉKEZZÜNK! – ELHUNYT PINTÉR LÁSZLÓ FAFARAGÓ

TÁJÉKOZTATÁS
A KERTI HULLADÉK ÉGETÉSÉRŐL
AZ AVAR ÉS KERTI HULLADÉK ÉGETÉSÉT

HÉTFŐTŐL PÉNTEKIG,
8 ÉS 18 ÓRA KÖZÖTT LEHET VÉGEZNI.

AZ ÉGETÉSI IDŐSZAK 
2024. MÁRCIUS 20-TÓL ÁPRILIS 30-IG TART.

„Hosszú alkotó és tartalmas 
élet után eltávozott közülünk 
Pintér László fafaragó. Emlékét 
számos köztéri alkotása, szobra 
és a hálás utókor őrzi. Isten nyu-
gosztalja!” – ezekkel a sorokkal 
búcsúzik Kondora István polgár-
mester Pintér László fafaragótól, 
aki hosszú, türelemmel viselt 
szenvedés után március 19-én 
hunyt el. Pintér László faragta 
többek között a Sárvári Tűzoltó-

ságon lévő Szent Kristóf-szobrot, 
az Arborétumban az Erdő őrzőjét, 
a Sárvári Mentőállomás előtt lévő 
szoborcsoportot, a Csónakázó-tó 
kis szigetének faszobrait. Látható 
alkotása Rábasömjénben, ahol a 
Mindszenty-szobrot készítette, és 
a Szent Piroska Katolikus Óvodá-
ban is. Március 25-én helyezték 
örök nyugalomra a sárvári városi 
temetőben, ahol tisztelői elbú-
csúzhattak tőle. 
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Szent László

● A szentmisék rendje a 
nagyhéten és Húsvétkor:

● Március 28., nagycsütör-
tök (utolsó vacsora emlékmi-
séje): 17.30 Szent Miklós-(Sári)
templom; 18.00 Szent László- 
templom.

Március 29., nagypéntek: 
8.00 Szent László-templom – 
zsolozsma imádság; 9.00 Csé-
nye (Deák F. utca) – keresztút; 
15.00 Kálvária (Hegyközség) 
– keresztút; 17.30 Szent Mik-
lós-(Sári)templom – kereszthó-
dolat szertartása; 18.00 Szent 
László-templom – kereszthó-
dolat szertartása.

● Március 30., nagyszom-
bat: 8.00 Szent László-temp-
lom – zsolozsma imádság; 
14.30 Csénye – nagyszombati 
szertartások, feltámadási kör-

menet, ételszentelés; 15.30 
Szent Miklós-(Sári)templom 
– nagyszombati szertartások, 
feltámadási körmenet, étel-
szentelés; 15:30 Rábasömjén 
– nagyszombati szertartások, 
feltámadási körmenet, étel-
szentelés; 18.00 Szent Lász-
ló-templom – nagyszombati 
szertartások, feltámadási kör-
menet, ételszentelés.

● Március 31., húsvétvasár-
nap (Jézus feltámadásának 
főünnepe) szentmisék: Szent 
László-templom: 7.00 (étel-
szentelés is), 9.00, 11.00, 17.30 
(angol mise) és 19.00; Szent 
Mik lós-(Sári)templom: 8.00 
(ételszentelés is)  és 10.00; 
Csénye 9 .00 ;  R ábasömjén 
11.00; Porpác 14.30; Bögöt 
16.00.

● Ápri l is  1 . ,  húsvéthét-
fő: szentmisék: Szent Lász-
ló-templom: 7.00, 9.00, 11.00 
és 19.00; Szent Miklós-(Sári)
templom: 8.00 és 10.00; Csénye 
9.00; Kálvária (Hegyközség) 
9.30; Rábasömjén 11.00; Por-
pác 14.30; Bögöt 16.00.

● Nagyünnepi istentiszteleti 
rend Jézus Krisztus feltámadá-
sának ünnepén

● Március 29-én, nagypénte-
ken 9.30-kor: passiói, zenés úr-
vacsorás istentisztelet Sárváron 
konfirmandusok és gyülekezeti 
tagok szolgálatával.

● Március 31-én, húsvétvasár-
nap 5.30-kor: hajnali istentisztelet 
Sárváron, melyet szeretetvendég-
ség követ, majd 9.30-kor: úrvacso-
rás istentisztelet Sárváron a Kortárs 
Keresztény Kórus szolgálatával. Az 
istentisztelettel párhuzamosan 
húsvéti gyerekfoglalkozást tartunk 
a gyülekezeti teremben.

● Március 31-én, húsvétva-
sárnap 11 órakor: úrvacsorás 
istentisztelet Sitkén.

● Április 1-én, húsvéthétfőn 
9.30-kor: úrvacsorás istentiszte-
let Sárváron.

● Április 1-én, húsvéthétfőn 
11 órakor: úrvacsorás istentisz-
telet Rábapatyon.

● Március 29-én, nagypénte-
ken 18 órakor Teológiai Műhelyt 
tartunk.

● Április 7-én, hónap első 
vasárnapján a sárvári, 9.30-kor 
kezdődő istentiszteleten az 
úrvacsora közösségébe hívjuk 
gyülekezetünk tagjait.

● Április 9-én, kedden 17 
órától Nőegyletünk tartja havi 
összejövetelét.

● Vasárnaponként 10:00 órá-
tól istentiszteletet és – ezzel egy 
időben – gyermek-istentisztele-
tet  tartunk.

● Csütörtökönként 17:30 
órára Bibliaórára várjuk az ér-
deklődőket.

● Nagypénteken, március 
29-én 18:00 órától tartunk isten-
tiszteletet.

● Március 31-én és április 
1-jén, húsvét első és másod-
napján 10:00 órai kezdettel 
úr vacsorás istentiszteletet 
tartunk. 

Szent László 
Plébánia

Szent Miklós
Plébánia

Evangélikus 
Egyházközség

Református 
Egyházközség
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A közönséggel együtt alakították ki a Sitkei Rockfesztivál programját
2024-ben 36. alkalommal kerül megrendezésre a már ikoni-
kusnak mondható Sitkei Rockfesztivál, melynek bevételeiből 
szépül a falu egyik ékköve, a kápolna. A fesztivál idén is 
kétnapos lesz, augusztus 30–31-én tartják meg Sitkén, a 
Kálvária-dombon. A szervezők közzétették a fellépők listáját, 
a közönséget is bevonták a műsor-összeállításba.

A Sitkei Rockfesztivált szervező 
Kápolnáért Kulturális és Sporte-
gyesület már tavaly októberben 
megállapodott a 2024-es év profi 
fellépőivel, az elmúlt hónapban 
pedig nyilvánosságra is hozta a 
listát. Augusztus 30-án, pénteken 
színpadra lép a Dying Wish, a 
Depresszió, a Kárpátia zenekar 
és az Atilla Fiai Társulat Varga Mik-
lóssal. Augusztus 31-én a Falcon 
Project, az Ismerős Arcok, a Lord, 
a Road és az Omen zenekarokkal 
találkozhatnak a XXXVI. Sitkei 
Rockfesztivál látogatói.

Újdonságként az egyesület 
a közönséget is bevonta a mű-
sor-összeállításba, márciusban 
az amatőr, feltörekvő zeneka-
rok népszerűsítése érdekében 
szavazást indított a fesztivál 

Facebook-oldalán. A szervezők 
egy előválogatást követően 12 
feltörekvő, tehetséges rock/
metálbandát neveztek meg, akik 
közül a közönség dönthette el, 
ki lépjen fel az idei jótékonysági 
rockkoncerten.

A szavazást nagy érdeklődés 
övezte, a felhívás 70 ezer Face-
book-felhasználóhoz jutott el, 
több mint 41 ezer reakciót – több 
ezer lájkot, félezer megosztást – 
kapott az együttesek bemutatko-
zása. A közönség döntése alapján 
két együttessel bővült a fellépők 
listája, a karcagi SenoR és a tata-
bányai Shirley zenekar szombaton 
a kora délutáni órákban zenélhet.

A Kápolnáért Kulturális és 
Sportegyesület motiváltan készül 
a nyárzáró fesztiválra, hamarosan 

újabb részleteket is megoszt a 
programról, a jegyelővételről a 
rockzene szerelmeseivel.

– Büszkék lehetünk az elmúlt év 
sikereire. Rengeteg újítást sikerült 
bevezetni az elmúlt évben. Nagy 
sikert aratott a jegyelővétel, ame-
lyet idén is lehetővé teszünk a kö-
zönség számára. A kápolna előtt 
újonnan elkészült térköves terüle-
ten egy jó hangulatú backstage-t 
hoztunk létre a támogatóink és 

a segítőink megvendégelésére. 
Fő feladatunknak éreztük, hogy 
támogatókat vonjunk be a biztos 
anyagi feltételek biztosítása érde-
kében. A nézőtér esti megvilágítá-
sa és a kitűnő hangosítás, melyet 
egy új vállalkozó bevonásával 
sikerült megoldani, szintén sok 
pozitív visszajelzést váltott ki a 
nézőközönségből – nyilatkozta 
Pénzes László elnökhelyettes a 
Sitkei Hírek hasábjain.
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Civil szervezetek, valamint civil szervezetnek nem minősülő egyéb szervezetek önkormányzati támogatásának elnyerésére

Sárvár Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének Humán 
Erőforrás Bizottsága pályázatot 
hirdet önkormányzati támo-
gatásban nem részesülő, az 
egyesülési jogról, a közhasznú 
jogállásról, valamint a civil 
szervezetek működéséről és 
támogatásáról szóló 2011. 
évi CLXXV. törvény alapján 
civil szervezetnek minősülő 
szervezetek (egyesületek, ala-
pítványok), valamint civil szer-
vezetnek nem minősülő egyéb 
szervezetek (szövetségek, kö-
rök, klubok, amatőr művészeti 
csoportok) – a továbbiakban 
együtt: civil közösségek – 
önkormányzati támogatásának 
elnyerésére.

I. A támogatás célja: 
A pályázat célja a civil közös-

ségek működéséhez és létesítő 
okiratában lefektetett alaptevé-
kenységéhez való hozzájárulás. 

II. Rendelkezésre álló for-
rás: 

Sárvár Város Önkormányza-
ta Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2024. évi költ-
ségvetéséről szóló 3/2024. /II. 
16./ önkormányzati rendelete 8. 
számú mellékletében szereplő 
Működési célú támogatások 
között kimutatott Társadal-
mi szervezetek, pályázatok 
támogatása cím alatt szerep-
lő előirányzatból elkülönített 
700.000 Ft.

III. Támogatás formája, 
önrész mértéke:

Egyszeri, vissza nem térítendő 
támogatás, önrész biztosítása 
nem szükséges.

IV. Pályázók köre:
Sárvár Város Önkormányzata 

illetékességi területén bejegy-
zett és ott tényleges tevékenysé-
get folytató az egyesülési jogról, 
a közhasznú jogállásról, valamint 
a civil szervezetek működéséről 
és támogatásáról szóló 2011. évi 
CLXXV. törvény alapján civil szer-
vezetnek minősülő szervezetek 

(egyesületek, alapítványok), 
valamint civil szervezetnek nem 
minősülő egyéb szervezetek 
(szövetségek, körök, klubok, 
amatőr művészeti csoportok).

V. A bizottság nem támo-
gatja azokat a szervezeteket:

a) amelyek tevékenységüket 
nem Sárvár közigazgatási terü-
letén fejtik ki,

b) egyházak,
c) pártok,
d) gazdasági társaságok,
e) amelyeknek köztartozása 

van,
f ) azok a szervezetek, ame-

lyek az önkormányzat valamely 
bizottsága, egyéb szerve által az 
elmúlt években kiírt pályázaton 
támogatást nyertek, ám annak 
összegével nem, vagy nem sza-
bályszerűen számoltak el,

g) amelyeket az önkormány-
zat a 3/2024. /II. 16./ önkor-
mányzati rendelet 8. melléklete 
„1.1. Városi nagyrendezvények 
támogatása”, „1.3. Társadalmi 
szervezetek, pályázatok támoga-
tása”, „1.4. Társadalmi szervezetek 
rendezvényeinek támogatá-
sa”, „1.7. Sportcélú támogatás” 
előirányzatok valamelyikéből 
már támogatásban részesített 
ugyanazon cél tekintetében.

VI. Támogatási időszak, a 
támogatás felhasználása:.

 A támogatás a pályázó 2024. 
január 1. és 2024. december 
31. között elszámolt működési 
költségeihez, valamint a civil 
közösség alaptevékenységéhez 
nyújtott vissza nem térítendő 
támogatás.

A pályázatban csak a támo-
gatási időszakot terhelő költsé-
gekre vonatkozó számlák szá-
molhatók el, melyek pénzügyi 
teljesítésének az elszámolási 
időszak végéig, 2024. december 
31-ig meg kell történnie.

VII. A pályázatnak tartal-
maznia kell:

1. Pályázó azonosító adatait, 
így különösen 

a) pontos nevét,
b) székhelyét,
c) adóazonosító számát,
d) bírósági bejegyzésének 

számát,
e) bankszámlaszámát,
f )  képviselőjének nevét , 

elérhetőségét,
g) a pályázat végrehajtásáért 

és az elszámolás elkészítéséért 
felelős személy neve, elérhe-
tősége.

2. Az igényelt támogatás 
összegét.

3. Pályázat teljes megvalósí-
tásának részletes költségterve 
(kiadások, bevételek, illetve a 
pályázathoz biztosított, vagy 
meglévő, vállalt önerő, igé-
nyelt támogatás).

4. A szervezet tevékenysé-
gének és a tervezett program, 
támogatási cél előzményének 
leírása.

5. A szervezet képviselőjé-
nek nyilatkozatát arról, hogy 
a szervezetnek köztartozása 
nincs, valamint a közpénzek-
ből  nyújtott  támogatások 
átláthatóságáról szóló 2007. 
évi CLXXXI. törvény szerinti 
összeférhetetlenség, illetve 
érintettség fennállásáról, vagy 
hiányáról szóló nyilatkozatot.

VIII. A pályázat mellék-
leteként kell benyújtani az 
alábbi dokumentumokat:

1. Nyilatkozat tartozásról, 
köztartozásról.

2. Nyilatkozat az összeférhe-
tetlenségről.

3. „az egyesülési jogról, a 
közhasznú jogállásról, vala-
mint a civil szervezetek mű-
ködéséről és támogatásáról 
szóló 2011. évi CLXXV törvény 
75. § (1) 2012. január 1. nap-
ját követően csak olyan civil 
szervezet kaphat költségvetési 
támogatást […], amely a 30. § 
szerint letétbe helyezte beszá-
molóját; ennek megfelelően 
pályázónak mellékelni kell a 

pályázathoz annak igazolását, 
hogy szervezet beszámolóját 
és közhasznúsági mellékletét 
letétbe helyezte az OBH-nál 
(Országos Bírósági Hivatal).

IX. Érvénytelen az a pá-
lyázat, amely

– a határidő után érkezett 
be, 

– a hiánypótlási felhívás elle-
nére hiányosan lett benyújtva.

X. Hiánypótlás:
Amennyiben a pályázó hiá-

nyosan nyújtja be pályázatát, 
a kiíró a pályázat benyújtási 
határidejét követő 3 munka-
napon belül a pályázót hiány-
pótlásra szólítja fel.

A hiánypótlási felhívást a 
pályázó szervezet kapcsolat-
tartásért felelős személyének 
e-mail címére elektronikus 
levél formájában küldi a kiíró. 

A hiányzó dokumentum 
benyújtására kizárólag sze-
mélyesen van lehetőség, a 
hiánypótlásra való felszólítást 
követő 3 munkanapon belül.

XI. Pályázatok benyújtá-
sa, elbírálása:

A pályázatokat 2024. április 
12. 16.00 óráig 1 példány-
ban lehet benyújtani szemé-
lyesen, lezárt borítékban a 
Sárvári Közös Önkormányzati 
Hivatal recepciójára, vagy pos-
tára adni a jelzett határidőig 
a következő címre: Sárvári 
Közös Önkormányzati Hivatal 
Humánpolitikai Iroda Kovács 
Anita részére, 9600 Sárvár, 
Várkerület u. 2.

A pályázatok elektronikus 
úton tör ténő benyújtására 
nincs lehetőség.

A pályázatokat a Humán Erő-
forrás Bizottság a benyújtási 
határidő lejáratát követő első 
ülésén bírálja el.

XII. A pályázatról való 
döntés:

Írásbeli értesítés a pályázati 
döntésről: legkésőbb 2024. 
május 10.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
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Kulcs a pozitív gondolkodás

CIVIL ESTEK 
a Zene Házában

A Sárvár Jövőjéért Civil Kerekasztal Egyesület 
szeretettel várja Önt is egy izgalmas beszélgetésre!

sá
rvár jövőjéért

c
iv

il k
erekasztal egyes

ü
le

t

 Zene Háza, Sárvár 
 2024. április 2. (kedd)  
 18:00 óra 


Vendégünk: 

GELENCSÉR ANDRÁS, 

levegőkémikus, akadémikus, 
a Pannon Egyetem rektora

Az előadás címe: 

ÁBRÁNDOS SZÉP NAPOK…
Őszintén a globális  
fenntarthatóságról

A belépés ingyenes, de regisztrációhoz kötött, melyet az 
info@zenehazasarvar.hu email címen, vagy személyesen, a 
Sárvár Aréna portáján lehet megtenni!

A rendezvény a Magyar Tudományos Akadémia Veszprémi 
Területi Bizottságával társszervezésben valósul meg.

Március 19-én este újabb 
előadásra várta a közön-
séget a Sárvár Jövőjéért 
Civil Kerekasztal Egyesület 
a ZeneHázába. 

Az est házigazdája ezúttal Dr. 
Kondora Bálint volt, aki elmondta, 
az előadás-sorozatban az elmúlt 
időszakban már több, orszá-
gosan is ismert személyiséget 
köszönthettek itt Sárváron, most 
viszont úgy gondolták, hogy 
egy szakmájában elismert helyi 

vendéget hívnak meg. Így esett 
Wawrzsák Zsolt, szupervízorra a 
választás. Pozitív gondolkodás egy 
negatív világban című előadása a 
tématerület számtalan kérdését 
járta körül. Mint mondta, gondol-
kodásmódunk és egészségünk 
szorosabb összefüggésben áll 
egymással, mint azt korábban 
gondoltuk. Ennek megértése 
pedig kulcsfontosságú, hogy a 
pozitív gondolkodás képességét 
mi magunk is el tudjuk sajátítani. 

(Tudósítás: KA, fotó: KD)

Lezárult a Sárvár Jövőjéért 
Civil Kerekasztal Egyesület 
pályázata
A NEAO-KP-1-2023/2-000059 számú, „Polgári estek 
rendezvénysorozat és egyesületi arculat kialakítása a 
Sárvár Jövőjéért Civil Kerekasztal Egyesületnél” című 
pályázat megvalósítása sikeresen lezárult. 
Az egyesület Civil Estek a ZeneHázában és Civil 
Estek az Arénában címmel indított előadásai nagy 
érdeklődés mellett zajlottak, összesen 8 előadót 
láttak vendégül a két helyszínen, akik között or-
szágosan ismert személyiségek, és helyi szereplők 
egyaránt megjelentek. A projekt során kialakításra 
került még az egyesület arculati kézikönyve és ar-
culati elemei (roll-upok, zászló és kitűzők), valamint 
elkészült az egyesület honlapja, mely a sarvaricivilek.
hu címen érhető el, és amely összegyűjti és keres-
hető formában bemutatja a városban működő civil 
szervezeteket. 

Megvalósult a Magyar Kormány támogatásával.
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Nőnap Kautzky Armanddal

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Gépkezelő (2 műszak)
– Termelési művezető helyettes (2 műszak)
– Gépkezelő-karbantartó (2 műszak, áll. éjszaka)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén

Jelentkezési elérhetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is 
a Master Good-Sága csapat tagja!

Nirvana forever! Jubileumi 
zenei est és fanclub találkozó
2024. 04. 06.  16:00-23:00 Nádasdy-vár

A Nádasdy-vár kamarater-
mében és nagytermében egy 
egész délután és este minden 
a legendás Nirvana zenekar-
ról fog szólni. Az est zenei 
felelőse az Albino Mosquito. 
Ha vannak otthon Nirvana 
relikviáid, vagy csak szeretnél 
látni néhányat, találkozni 
gyűjtőkkel, eleget tennél a 
kihívásnak, és beneveznél 

a „Ki tud többet a Nirvaná-
ról” játékba, akkor tedd meg 
2024. 04. 06-án délután 15 
óráig a 95/320-158-as tele-
fonszámon. 

A program esti koncertjére 
belépőjegyeket a helyszínen 
lehet megváltani 2500 Ft-ért. 

Részletek a Nádasdy-vár 
Sárvár Facebook-oldalon, 
illetve a sarvarvar.hu oldalon.

Megtelt a Nádasdy Ferenc 
Múzeum díszterme Kautz-
ky Armand színművész és 
Udvarhelyi Boglárka ope-
raénekes estjére a nőnap 
alkalmából.

Kautzky Armand a magyar iroda-
lom legszebb verseiből válogatott, 
melyekben a hölgyek kerülnek a 
középpontba, emellett megzené-
sített verseket, népdalokat, operett 
slágereket és sanzonokat hallhatott 
a közönség az előadóktól. Az előa-

dásba a közönséget is bevonták, 
Udvarhelyi Boglárka táncba hívta 
az urakat. Az előadók nagy örömére 
a közönség velük is énekelte a da-
lokat. Kautzky Armand az est után 
elmondta, hogy a hölgyek fontos 
szereplői az életnek, nélkülük nem 

lehetnénk a világon. A sárvári estre 
olyan műsorral érkeztek, melyben 
szerepet kapott a szórakoztatás és 
a hölgyek tisztelete. A sárvári közön-
ség vastapssal köszönte meg a két 
művész szeretetteli produkcióját.

 (Tudósítás és fotó: TRG)
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Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Közös ügyünk
a zöldenergia

Mondja el véleményét Ön is!

zoldenergia.kormany.hu

MK_Zold_Konzultacio_188x270_0319.indd   1MK_Zold_Konzultacio_188x270_0319.indd   1 2024. 03. 19.   15:05:242024. 03. 19.   15:05:24
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Hirdetésfeladás: 06 30 905 4868

Service
Sárvár 

Service

MEGNYUGODHAT, GÉPJÁRMŰVE 
JÓ KEZEKBEN VAN!

BARÁTSÁGOS SZERVIZ, KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS
A CASTROL ÁLTAL NYÚJTOTT MINŐSÉGBEN!

Szolgáltatásaink:
Műszaki vizsga és felkészítés

Fék- és futómű-javítás
Vezetett hibakeresés, diagnosztika

Motorfelújítás

CASTROL SERVICE – SÁRVÁR SERVICE
9600 Sárvár, Szombathelyi u. 52.

Telefon: 06 95 523 523
E-mail: sarvarservice@invitel.hu

Sikerre ítélt vezető 
- 2 napos fejlesztő képzés KKV vezetők

részére 
AA  kkééppzzééss  ttéémmaakköörreeii::  

 VVeezzeettőőii  ssttíílluussookk  ééss  aallkkaallmmaazzáássuukk
 VVeezzeettőőii  sszzeerreepp

 VVeezzeettőőii  kkoommmmuunniikkáácciióó
 TTáárrggyyaalláásstteecchhnniikkaa

A képzésen való részvétel ingyenes, de jelentkezéshez kötött. Jelentkezni a jelentkezési űrlap 
kitöltésével lehet, mely a QR kód beolvasásával érhető el. 

Időpontok: 

2024. április 17. és 2024. május 8. (naponta 9.00-16.00 óráig) 
Helyszín: Sárvár  

A képzés létszáma: minimum 5 fő – maximum 16 fő 
Jelentkezési határidő: 2024. április 10. 

További információ kérhető:  
Füstné Holczapfel Tünde képzési csoportvezető: +36 30/868-8017; holczapfel.tunde@vmkik.hu 

Felnőttképzési engedély száma: E/2020/000418 Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/008880* 

A program a Nemzetgazdasági Minisztérium támogatásával a VF/44/5/2023_VMKIK azonosítószámú projekt 

keretében valósul meg. 
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Manikűrös és Körömdesigner
Frank Réka

Szolgáltatások:
Hagyományos/Francia manikűr, 

Japán manikűr
Gél lakk, Erősített gél lakk
Műköröm építése és töltése 

(Zselé, Acryl Gél)

Sárvár, 
Csallóköz utca 18. 

(Kertváros)   
  +36/20-956-0817

 F.RekaNails        
  f.reka_nails Szeretettel várjuk Önöket üzleteinkben!

Alkotmány utca 4. 
Dohánybolt/Lottózó

Nagypéntek: 
07:00-12:00-ig nyitva!

Nagyszombat: 
06:00-22:00-ig nyitva!

Húsvétvasárnap és Húsvéthétfő: 
Zárva!

Laktanya utca 2. 
Dohánybolt/Lottózó

Nagypéntek: Zárva!
Nagyszombat: 

06:00-20:00-ig nyitva!
Húsvétvasárnap és Húsvéthétfő:  

Zárva!

Tinódi utca 34/2 
Lottózó/Vegyesbolt

Nagypéntek: Zárva!
Nagyszombat: 

07:00-14:00-ig nyitva!
Húsvétvasárnap és Húsvéthétfő:  

Zárva!

www.pontittuzletek.hu • www.facebook.com/pontittuzletek

ÜZLETEK

Kőbányai sör 0,5l  ......................... 348 Ft/db  696 Ft/l
Dreher Gold 0,5l  .......................... 388 Ft/db  833 Ft/l
Royal vodka 0,2l  ........................ 1320 Ft/db  6600 Ft/l
Zubrowka vodka 0,2l  ................. 1280 Ft/db  6400 Ft/l
Jägermeißter 1l  ..........................8100 Ft
Pepsi 2l  ....................................... 640 Ft/db  320 Ft/l
Soproni sör 0,5l  ........................... 379 Ft/db  758 Ft/l
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Tedd próbára magad különböző nehézsé-
gű és magasságú kötélpályáinkon, vagy
válassz izgalmas kihívásaink közül.
Kötélpályáink:
• gyakorló pályák 
• kisgyermekpálya
• gyermek pálya
• felnőtt pálya
• csúszópályák

Egyéb attrakciók:
• aranymosás
• tapadókorongos íjászat
• famászás - monkey hardware
• íjászat
• játszótér

CSAK NÁLUNK!
OUTDOOR SZABADULÓJÁTÉK

Tedd próbára magad különböző n
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A SÁRVÁRIKALANDPARK

MÁRCIUS 29-tőlÚJRA NYITVA

Fedezzétek fel az Elhagyott kunyhó szelle-
mét és az Aranykoponya rejtélyét!

Izgalmas, egyedülálló
OUTDOOR SZABADULÓJÁTÉK

Tartsd a Sárvári Kalandparkban a s�ü������ b���dat,
animátoraink mindent megtesznek majd azért, hogy

ezt a napot s��á�� e���
	�é���!

lengőteke, arcfestés, csillámtetoválás, kincskereső játék...
Kötélpályázás, ügyességi játékok, ping-pong, aranymosás,

...a programoknak csak a képzelet szab határt!

SZÜLINAPI PARTY AJÁNLATAINKAT KERESD A 
www. sarvarikalandpark.hu oldalon!

A szülinapost ingyen látjuk vendégül
és meglepjük egy apró ajándékkal!

d

A szülinapost ingyen látjuk vendégül
és meglepjük egy apró ajándékkal!

A szülinapost ingyen látjuk vendégülA szülinapost ingyen látjuk vendégül

b�����ó
s�ü������ p��  h�����í�
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Csa-La
papucs

Sárvár, Sársziget u. 33/a • www.csa-la.hu
Nyitvatartás: hétfő-péntek 6:30-14:00

...hogy minden lépés élmény legyen

Kényelmi papucsok és 
szandálok, mindennapi használatra.

A talpbetétek kivehetők egyedi méretre 
gyártott talpbetétre, vagy 
az általunk forgalmazott 

anatómiai talpbetétre 
cserélhetők.

Minőség és kedvező ár, 
velünk biztos jól jár!

Vásároljon közvetlenül 
a gyártótól.

SZŐNYEG 
CENTRUM
✆ 95/326-510 

Sárvár, Batthyány út 40. 
(a körforgalomnál) 

Nyitva: 
hé–pé: 9–17, szo: 9–12

MŰFŰ TAVALYI ÁRON

SZÁLAS MŰFÜVEK 
RENDELHETŐK

• Készletről azonnal vihető
• 2 méter és 1,33 méter szélességben is 
   kapható!

Medence mellé, teraszra vagy akár a kertbe 
tökéletes választás!

akár 40-50 mm vastagságban 
rövid határidővel 

2 és 4 méteres szélességben!

1690  Ft/m2!

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

Sárvár, Hunyadi utca 23.
h� ps://platan-e� erem.metro.rest/

facebook.com/platansarvar
06 95 312 280

Mert ne feledjétek: 
PLATÁN, SEMMI FLANC, CSAK AZ ÍZ + A NYUSZI 

Húsvétvasárnapján meghosszabbíto�  
nyitvatartással, 22 óráig 

várjuk vendégeinket, 
amikor is a szokásos 

birkapörköltünké a főszerep!

Nagypénteken igazi 
halkülönlegességekkel

várjuk minden 
kedves vendégünket 

és az elengedhetetlen ízletes halászlevünkkel!

Kellemes Kellemes 
húsvéti húsvéti 

ünnepeket kívánunk!ünnepeket kívánunk!

BALLAGÁSI 
KEDVEZMÉNYEK!

BALLAGÁSODRA 

”Az összevisszaságban találd meg 
az egyszerűséget,

a hangzavarban a harmóniát.
A nehézségek közt 

mindig o�  van 
a LEHETŐSÉG!”

Karikagyűrűk és Karikagyűrűk és 
brill köves brill köves 

eljegyzési gyűrűkeljegyzési gyűrűk
  

-10% -10% 
kedvezménnyel.kedvezménnyel.

beszámítás beszámítás 
eseténesetén

-20% -20% 

Arany Arany 
ékszerekékszerek

női és férfi óráknői és férfi órák

CharmokCharmok

Sárvár, Batthyány u. 34/3. 
(volt Borudvar)

Sárvár, Batthyány u. 23. (főutca) 
Tel.: 06 30 974-6655  

Nyitvatartás: H.-P.: 8.30–17.00, 
SZO.: 8.30–12.00

www.ekszerszalon.com
 ZOÉ Ékszer

-10% -10% 
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